АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2013 №  1287

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 01.11.2011 № 3098

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях
сохранения  и  укрепления  здоровья  учащихся  в  каникулярное  время
постановляю:

1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  01.11.2011  №  3098  «Об  утверждении  долгосрочной
целевой программы «Совершенствование организации отдыха и оздоровления
детей  и  подростков  города  Владимира  на  2012-2014  годы»  (с  изменениями,
внесенными постановлениями администрации города Владимира от 12.12.2011
№ 3860, от 29.02.2012 № 895, от 18.09.2012 № 4018, от 12.10.2012 № 4274, от
09.11.2012 № 4697, от 07.12.2012 № 5197), изложив в новой редакции задачу 3
«Укрепление  и  развитие  материально-технической  базы  муниципальных
детско-юношеских  центров  отдыха,  создание  условий  для  обеспечения
безопасного  пребывания  детей»  раздела  I  «Мероприятия  по  решению  задач
Программы» приложения № 1 к Программе согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации
без приложения (с приложением опубликовать на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира).

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Власова Р.И.

Глава администрации города А.С. Шохин